
Modello B-copia

Provv.to N. 376

del 11/05/2012

PROVVEDIMENTO
               DEL DIRETTORE DELL' UOC

                      Affari Generali e Legali

 

Il Direttore dell'UOC proponente, delegato dal Direttore Generale di 
questa Azienda U.L.S.S. con delibera n. 1915/15.12.1998 e s.m.i., e 
sulla base delle disposizioni dell’Atto Aziendale, ha adottato in data 
odierna il presente provvedimento costituito da n.__8__ fogli uniti al 
presente frontespizio.

 OGGETTO

Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico per
la redazione di una perizia giurata di stima della partecipazione
dell'azienda unità locale socio sanitaria n. 10 nella società Centro
Medico San Biagio s.r.l.

IL DIRETTORE
DELL’UNITA’ OPERATIVA 

COMPLESSA AFFARI GENERALI E 
LEGALI

Dott. Andrea Del Negro
f.to dott. Andrea Del Negro

 

ASSEGNAZIONE

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il  provvedimento  verrà  pubblicato 
all'albo on line di questa U.L.S.S. dal 
giorno:

11.05.2012

per 15 giorni consecutivi

IL DIRETTORE DELL’UOC
AFFARI GENERALI E LEGALI

Dott. Andrea DEL NEGRO

REGISTRAZIONE CONTABILE

L’U.O.C.  Economico  Finanziario 
attesta  la  corretta  imputazione 
contabile:

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. 
Dott.ssa Silena Tadiotto

Non  prevista  per  il  presente 
provvedimento

 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 1 di 9



Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico per la redazione di una perizia giurata di stima della partecipazione dell'azienda unità locale
socio sanitaria n. 10 nella società Centro Medico San Biagio s.r.l.

Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico per la redazione di una perizia giurata di
stima della partecipazione dell'azienda unità locale socio sanitaria n. 10 nella società Centro Medico
San Biagio s.r.l.

IL DIRETTORE DELL’UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Premesso che:

- con delibera del direttore generale n. 97/2012 è stata indetta procedura comparativa ai sensi dell’art. 7, 
comma  6  e  seguenti  del  decreto  legislativo  30.03.2001  n.  165  per  il  conferimento  dell’incarico  di 
collaborazione occasionale  per  la redazione di  una perizia  giurata  di  stima  della  partecipazione nella 
società Centro Medico San Biagio s.r.l.;

- dato atto l’avviso è stato pubblicato nel sito web istituzionale www.ulss10.veneto.it con prot. n. 20693 del 
4.04.2012 dal 4.4.12 al 19.4.2012;

- dato atto che con nota prot. n. 24829 del 23.04.12 il direttore amministrativo, alla luce di quanto previsto 
dall’avviso  di  cui  alla  delibera  97/2012  e  dall’art.  7  del  regolamento  aziendale  di  cui  alla  delibera 
133/2011, ha provveduto a nominare la commissione esaminatrice della suddetta procedura comparativa 
composta  dal  direttore  dell’unità  operativa  complessa  affari  generali  e  legali,  dal  direttore  dell’unità 
operativa complessa economico finanziario e dalla sig.ra Giovanna Zanuto, collab. prof. esperto, p.o. c/o l’ 
unità operativa complessa economico finanziario;

- dato atto che alla data di scadenza 19.04.2012 sono pervenute n. 2 domande di partecipazione con allegato 
curriculum vitae e studiorum da parte del Rag. Carlo Angelo Giovanni Sirocchi e del dott. David Tessari;

- dato  atto  che  in  data  23.04.2012  si  è  riunita  la  commissione  esaminatrice  al  fine  di  procedere  alla 
valutazione  delle  domande  pervenute  e  che  la  stessa  ha  ritenuto  la  domanda  del  rag.  Carlo  Angelo 
Giovanni Sirocchi non valutabile al fine del conferimento del presente incarico in quanto, il punteggio 
curriculare complessivo risultava composto per oltre il 50% da punti attribuiti in base al criterio di cui al 
punto 1 par. 5 dell’avviso;

- dato atto che la commissione esaminatrice, all’esito della procedura comparativa, ha ritenuto che il dott. 
David  Tessari,  risulti,  secondo  i  criteri  previsti  dall’avviso,  il  candidato  idoneo  all’affidamento  del 
presente incarico;

Visto il verbale della procedura comparativa per il conferimento del presente incarico;

Ritenuto,  pertanto,  in  base  alle  risultanze  istruttorie  dei  lavori  della  commissione  esaminatrice  di 
conferire il suddetto incarico al dott. David Tessari, con studio in Via Giotto, 1 a Venezia-Mestre;

Dato  atto  che l’incarico sarà  disciplinato  sulla  base  dello  schema  di  contratto  allegato  al  presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

Ritenuto di quantificare in Euro 10.067,20 l’importo necessario a garantire la copertura della spesa del 
presente incarico;

Dato atto  che il  sopraindicato costo è stato programmato  nel  conto economico preventivo relativo 
all’esercizio 2012 dall’unità operativa complessa affari generali e legali; 

Pagina 2 di 5 Modello B-copia Provv. Dir. 376 del 11/05/2012

 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 2 di 9

http://www.ulss10.veneto.it/


Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico per la redazione di una perizia giurata di stima della partecipazione dell'azienda unità locale
socio sanitaria n. 10 nella società Centro Medico San Biagio s.r.l.

Dato atto inoltre che alla liquidazione delle fatture afferenti  il  presente incarico provvederà, previa 
programmazione del costo come sopra indicata, l’unità operativa complessa affari generali e legali;

Ritenuto di disporre la pubblicazione del presente provvedimento di affidamento dell’incarico sul sito 
web istituzionale;

Attestata l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la normativa 
vigente e con ogni altra disposizione regolante la materia;

Attestate la regolarità e la legittimità del provvedimento;

Visto l'art. 3 del decreto legislativo 30.12.1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il decreto legislativo 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

Viste le leggi regionali 14.09.1994, n. 55 e n. 56, e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista  la  delibera  del  direttore  generale  n.  133  del  6.05.2011  che  adotta  il  regolamento  per  il 
conferimento degli incarichi di collaborazione professionale ai sensi del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165, 
art. 7 – commi 6 e 6 bis e successive modifiche e integrazioni;

Visto l’atto aziendale adottato con delibera del direttore generale n. 97 del 22.04.2010 e successivi atti 
esecutivi;

Visto l’art. 5 del regolamento recante le disposizioni concernenti i compiti della direzione generale e i 
compiti della direzione operativa nell'azienda, approvato con deliberazione del direttore generale n. 1915 del 
15.12.1998, nonché quanto previsto dall’allegato del medesimo regolamento;

DISPONE

1. di  affidare,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  che  si  richiamano  integralmente,  l’incarico  per  la 
redazione  di  una  perizia  giurata  di  stima  della  partecipazione  di  questa  azienda  nella  società  Centro 
Medico San Biagio s.r.l. al dott. David Tessari (con studio in Via Giotto, 1 a Venezia-Mestre);

2. di  dare  atto  che  il  presente  incarico  sarà  regolato  dal  contratto  il  cui  schema  allegato  al  presente 
provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale;

3. di dare atto che il costo pari ad Euro 10.067,20  (iva inclusa) è stato programmato dall’unità operativa 
complessa affari generali e legali nel conto economico preventivo relativo all’esercizio 2012;  

4. di  dare  atto  che  alla  liquidazione  delle  fatture  afferenti  al  presente  incarico  provvederà,  previa 
programmazione del costo come sopra indicata, l’unità operativa complessa affari generali e legali;

5. di  incaricare  l’unità  operativa  semplice  convenzioni  di  procedere  alle  comunicazioni  di  rito  al 
dipartimento della funzione pubblica;

6. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  di  affidamento  dell’incarico  sul  sito  web 
istituzionale;

7. di dare atto che il responsabile del presente procedimento è il dott. Andrea Del Negro, direttore dell’unità 
operativa complessa affari generali e legali;

Pagina 3 di 5 Modello B-copia Provv. Dir. 376 del 11/05/2012

 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 3 di 9



Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico per la redazione di una perizia giurata di stima della partecipazione dell'azienda unità locale
socio sanitaria n. 10 nella società Centro Medico San Biagio s.r.l.

8. di dare atto che il costo programmato viene contabilizzato nel documento di controllo aziendale come 
segue:

ANNO CONTO 
CO.GEN. AREA IMPORTO NUMERO 

REGISTRAZIONE
2012 3302010301 Non san 10.067,20  12P0388

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

Pagina 4 di 5 Modello B-copia Provv. Dir. 376 del 11/05/2012

 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 4 di 9



Esito procedura comparativa per il conferimento di incarico per la redazione di una perizia giurata di stima della partecipazione dell'azienda unità
locale socio sanitaria n. 10 nella società Centro Medico San Biagio s.r.l.

                                                                                                                    

Elenco delle assegnazioni

Per gli adempimenti di competenza:

Affari Generali e Legali aaggll@ulss10.veneto.it
Economico Finanziario servizio.ecofin@assl10.veneto.it
Controllo di Gestione controllo.gestione@assl10.veneto.it
Convenzioni ufficio.convenzioni@assl10.veneto.it

 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 5 di 9



 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 6 di 9



 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 7 di 9



 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 8 di 9



 deliberazione n.  376 del 11/05/2012 pagina 9 di 9


